CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA JULIO CESAR GARCIA

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO
Hoja No 1de1
Fecha: 03/08/2022
Mes Reportado: Julio

Vigencia Fiscal:

NIVEL DESCRIPCION PRESUPUESTO MODIFICACIONES PRESUPUESTO = RECAUDO MES RECAUDOS SALDO %EJECUCION
INICIAL ADICIONES REDUCCIONES CREDITOS CONTRA DEFINITIVO ACUMULADOS
CREDITOS

05 CASTILLA 95,196,000 25,599,113 21,427,617 99,367,496 15,015 96,482,646 2,884,850 0.02%
05919 919 95,196,000 25,599,113 21,427,617 99,367,496 15,015 96,482,646 2,884,850 0.02%
059190505 BOYACA 95,196,000 25,599,113 21,427,617 99,367,496 15,015 96,482,646 2,884,850 0.02%
0591905051050010060S| INST EDUC JULIO CESAR GARCIA 95,196,000 25,599,113 21,427,617 99,367,496 15,015 96,482,646 2,884,850 0.02%
05919050510500100605| RECURSOS PROPIOS 2,961,000 2,465,797 5,426,797 13,365 2,545,907 2,880,890 0.25%
05919050510500100606| Certificados egresados por fuera del sistc 300,000 300,000 13,290 79,601 220,399 4.43%
05919050510500100605| Ingresos por Contrato de Concesion 2,660,000 2,660,000 2,660,000 0.00%
0591905051050010060S| Rendimientos de operaciones financiera: 1,000 1,000 75 509 491 7.50%
0591905051050010060¢| Otros Recursos del Balance recursos pro 2,465,797 2,465,797 2,465,797 0.00%
05919050510500100606| TRANSFERENCIAS NACIONALES S( 92,235,000 23,112,590 21,427,617 93,919,973 1,650 93,916,013 3,960 0.00%
0591905051050010060¢( Transferencias Nacionales SGP Gratuida 92,220,000 21,427,617 70,792,383 70,792,383 0.00%
0591905051050010060¢| Rendimientos de operaciones financiera: 15,000 15,000 1,650 11,040 3,960 11.00%
05919050510500100609| Otros Recursos del Balance SGP 23,112,590 23,112,590 23,112,590 0.00%
0591905051050010060S| TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 1,326 1,326 1,326 0.00%
0591905051050010060¢[ Otros Recursos del Balance transferenci: 1,326 1,326 1,326 0.00%
05919050510500100605| PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 19,400 19,400 19,400 0.00%
05919050510500100609| Otros Recursos del Balance presupuesto 19,400 19,400 19,400 0.00%
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DESCRIPCION

CASTILLA

919

BOYACA

INST EDUC JULIO CES
RECURSOS PROPIOS
Otros bienes transportabl
Servicios financieros y s¢
Mantenimiento de infrae
TRNASFERENCIAS N/
Otros bienes transportabl
Servicios financieros y st
Remuneracion servicios |
Prestacion de servicios p
Servicio de Teléfono
Servicios prestados de in
Mantenimiento de infrae
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Actividades pedagogicas
TRANSFERENCIAS Ml
Otros bienes transportabl
PRESUPUESTO PARTI(

Otros bienes transportabl

APROPIACION
INICIAL

95,196,000
95,196,000
95,196,000
95,196,000

2,961,000

30,000
2,931,000
92,235,000
23,776,000
70,000
6,000,000
10,320,000
2,500,000
3,500,000
26,069,000
10,000,000
3,000,000
7,000,000

MODIFICACIONES
ADICIONES REDUCCIONES

25,599,113
25,599,113
25,599,113
25,599,113
2,465,797
2,465,797

23,112,590
2,566,793

3,545,797

6,000,000
8,000,000
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21,427,617
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21,427,617
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DEFINITIVA  COMPROMISOS OBLIGACIONES

99,367,496
99,367,496
99,367,496
99,367,496
5,426,797
2,465,797
30,000
2,931,000
93,919,973
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70,000
6,000,000
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1,326
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18,919,995

2,873,850
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